第１号様式(第５条関係)

年　　月　　日

　南さつま市長　　　　　　様

所在地
名称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

南さつま市漁師元気！大漁支援事業補助金交付申請書

　　　　　年度において次のとおり補助事業を実施したいので、補助金を交付されるよう南さつま市漁師元気！大漁支援事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

	1　補助申請額
	円

	2　事業の目的

	3　事業内容

	4　着手・完了
予定年月日
	　着手日　　　　年　　月　　日
　完了日　　　　年　　月　　日

	 5　事業効果

	6　備考